

## **BIEGIEM PRZEZ POLSKĘ 2009 ze Wschodu na Zachód dla Elizki Zalewskiej**

BIEGIEM PRZEZ POLSKĘ 2009 ze Wschodu na Zachód dla Elizki Zalewskiej  
(II edycja biegu)

Stowarzyszenie Biegiem przez Polskę już po raz drugi postanowiło zorganizować akcję charytatywną, której celem będzie zbiórka pieniędzy na rehabilitację niepełnosprawnego dziecka. W tym roku bieg postanowiono zorganizować ze Wschodu na Zachód dla Elizki Zalewskiej. Dziewczynka cierpi na Zespół Larsena, którego konsekwencją jest wiotkość wiązadłowa, a w jej wyniku zwicnięcia wszystkich stawów kończyn dolnych. Elizka ma już za sobą 10 operacji kończyn dolnych, jest pod stałą opieką specjalistów z dziedziny ortopedii i rehabilitacji, jednak jest dzieckiem pogodnym i wesołym, a uśmiech nie znika jej z twarzy. Elizka dzielnie walczy z chorobą uczestnicząc na obozach rehabilitacyjnych, by pokazać, że ona też będzie biegać z innymi dziećmi. W celu ukazania jej ciągłego zmagania z chorobą trasę zaplanowano z Terespoła do Zgorzelca w dniach 1-16 lipca 2009r., by biegacze mogli walczyć tak jak ona, pokonując dystans ponad 800 km, a tym samym zbierając fundusze na jej rehabilitację w porozumieniu z:

Fundacja Przyjaciół Dzieci ARIADNA 04-244 Warszawa ul. Lakowa 1  
tel. (0-22) 612-01-14 [www.ariadna.neostrada.pl](http://www.ariadna.neostrada.pl) KRS 0000113872  
PEKAO S.A. X O/Warszawa  
nr 34 1240 1095 1111 0000 0337 0135  
(tytuł - rehab. 104)

Biegacze zamierzają przez 16 dni bez względu na pogodę pokonywać ponad 50 km dziennie. Podczas całej akcji na stronie stowarzyszenia będzie zamieszczona interaktywna mapa, na której widoczna będzie trasa biegu i biegacze oraz będzie prowadzony blog. Cel jest jeden - by jak najwięcej osób dowiedziało się o akcji i wpłaciło przysłowiową „złotówkę” na konto dziewczynki, gdyż nie zbieramy pieniędzy do puszek.

Z tego powodu w imieniu całego Stowarzyszenia Biegiem przez Polskę i wszystkich uczestników Biegiem przez Polskę 2009 ze Wschodu na Zachód dla Elizki Zalewskiej serdecznie zapraszam na stronę [www.biegiemprzezpolske.pl](http://www.biegiemprzezpolske.pl) w celu uzyskania większej ilości informacji. **KAŻDY Z NAS MOŻE POMÓC ELIZCE!**